PLANI I DETYRUAR VENDOR PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE, NJESIA ADMINISTRATIVE GJEPALAJ, BASHKIA SHIJAK
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BASHKIA SHIJAK
NJESIA ADMINISTRATIVE GJEPALAJ

PLANI I DETYRUAR VENDOR I NJESISE ADMINISTRATIVE GJEPALAJ

EMERTIMI I FLETES

HARTA E INFRASTRUKTURES SE TRANSPORTIT DHE INXHINIERIKE

DATA SHKALLA NR. IFLETES NR. IKOPJEVE
KORRIK 2020 1:20,000 U-02 - GJ 01/02

GJEPALAJ

MAMINAS

LEGJENDA e SHIJAK
Té dhénat bazé

Kufiri i njésis€ vendore
Kufiri i bashkisé

V Ndértesa ekzistuese
Tipologjia e banesés (Propozim)
1+1

2+1
3+1

Transferim Grupi Projektues

Skualifikim

Koordinator Projekti

/
Drejtues Grupi Marsida Tuxhari _ A.0857/4

A.1989

Kategorité e infrastrukturés rrugore

Em A Autostradé
Projektues Urban

s B, Rrugé interurbane kryesore

Projektues Urban A.1546/3

C. Rrugé interurbane dytésore

Projektues Gjeodet / GIS

E. Rruge urballe dytésore Projektues Instalator M.1116/2

F R.I'uge 101( ale Projektues Instalator K.1253/2

Projektues Gjeodet / Rilevim T.1284
Rrjetet e infrastrukturave inxhinierike

Projektues Gjeodet / Rilevim T.0133/4

Ujésjellés

Projektues Gjeodet / Rilevim T.1243/1

Infrastrukturé telekomunikacioni

Inxhinier Mjedisi K.1396/2

————— [Infrastrukturé elektrike Gjeolog / Hidro-Gjeolog GJ.0635

Inxhinier Hidroteknik K.1396/2
E.1126/3

Ekspert Trashégimie A.1989

A
B 1




